Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей, размещаемые на официальном сайте совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» за отчетный финансовый год с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
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лица, замещающего муниципальную должность 
	Должность лица, замещающего муниципальную должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 г.
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
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	Вид объектов недвижимости 
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	
	Вид сделки 
	Источники  получения   
средств, за счет 
которых совершена сделка  
	Размер средств, полученных от каждого источника

	Чекирев Е.А.

супруга
	Глава муниципального образования
	1570212,32 (с учетом пенсии)
251028,90 (с учетом пенсии)
	квартира (пользование)

земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)

квартира 1/3 доли (собственность)

квартира 2/3 доли (собственность)
	72,3

660,0

660,0

128,9
72,3

42,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:

Ford Kuga
Иные транспортные средства:

Прицеп, пл. бортовой с тентом МАЗ 8114


	
	
	

	Григорьева Л.В.
	Депутат
	435816,79 (с учетом пенсии)
	квартира (собственность)


	56,0
	Россия
	-


	
	
	

	Клименко А.А.

супруга
	Депутат

	909704,56 (с учетом пенсии)
8000,0
	земельный участок (собственность)
земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)

жилой дом (собственность) 

хозяйственное сооружение (собственность)

квартира (пользование)

земельный участок (собственность)

квартира (собственность)

жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)

хозяйственное сооружение (пользование)
	1115,0
1000,0

27,3 

276,5

20,0

57,9

560,0

57,9

276,5

1000,0

1115,0

20,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Рено Сандеро
Автомобиль легковой:

Фольксваген Поло
	
	
	

	Круглов Н.А.

супруга
	Депутат


	500777,18
0,0
	земельный участок (собственность)

квартира (собственность)

земельный участок (собственность)

квартира (собственность)
	705,0

59,9

55000,0

50,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль грузовой:

ДАФ 85

Автомобиль легковой:

Тойота Раф 4
Тойота Королла
	
	
	

	Кузнецова М.М.

Супруг
несовершеннолетний ребенок (сын)
	Депутат


	1646958,73
447880,0
0,0

	земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)

квартира 1/4 доли (собственность)

квартира 1/4 доли (собственность)

квартира 1/4 доли (собственность)
	1699,0

194,0

70,8

70,8

70,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой: 

Хундай Туксон

Автомобиль легковой: 

Ауди 80
	
	
	


	Новиков П.Н.

супруга

несовершеннолетний ребенок (дочь)

несовершеннолетний ребенок (дочь)
	Депутат


	1068304,82
1124016,81
0,0
0,0
	земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)

жилой дом (собственность)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

квартира (собственность)

квартира 1/3 доли  (собственность)

земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)

квартира 1/3 доли  (собственность)
жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

квартира 1/3 доли  (собственность)
жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)
	800,0

138,1

22,7

581,0

42,8
42,8

79,0
800,0
138,0

79,0
138,1

800,0

48,2
79,0
138,1

800,0

48,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:

Хундай Санта-Фе

	
	
	

	Рогачева В.В.
несовершеннолетний ребенок (дочь) 
	Депутат

	957887,09
0,0
	квартира 1/2 доли  (собственность)

	63,3
	Россия
	Автомобиль легковой:

Kia Rio

	
	
	

	Скиба С.В.

супруг
	Депутат

	168493,46
137880,0
	квартира (собственность)
квартира (собственность)

квартира (пользование)
	70,3
37,1
70,3
	Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой:

Опель Corsa
Автомобиль грузовой:

FREIGHTLINER FLC
Прицеп VAN HOOL
	
	
	


	Стрелкова С.Н.
супруг
	Депутат
	848699,79
0,00
	квартира (собственность)
квартира 25/45доли (собственность)
квартира 20/45доли (собственность)
земельный участок (собственность)
земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)

квартира 1/2 доли (собственность)

квартира 1/10 доли (собственность)

квартира 7/10 доли (собственность)
квартира (пользование)
гараж (собственность)

нежилое помещение: торговый павильон (собственность)
	48,1
45,5
45,5
1445,0

1000,0

208,3

61,1
69,4
69,4
48,1

33,4

51,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой: 
Рено Kaptur, 2016 г.


	
	
	

	Тарба А.В.
	Депутат
	7331437,83
	квартира 1/6 доли (собственность)
квартира 5/6 доли (пользование)
	96,9
96,9
	Россия
Россия
	Мотоцикл Харлей Девидсон FLSTC
Прицеп лодочный Трйалстар SP-20SA
Снегоболотоход CAN-AM COMMANDER LTD 1000EFI,

Снегоход SKI-DOO EXPEDITION SE 1200
Снегоболотоход CAN-AM COMMANDER DPS 800REFI
	
	
	

	Терешкина Н.А.
cупруг
несовершеннолетний ребенок (дочь)
	Депутат 
	1465520,66
0,0

0,0
	квартира (собственность) 
квартира ½ доли (собственность)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	36,0
42,7

36,0

36,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Nissan Juke
Audi A5
Автомобиль легковой:
BMW 518i

	
	
	


